

هیچ تیمی با امبایه قهرمان نمی شود

چشم اسفندیار اروپا!

بروند تا جبران کنند. در نتیجه رقبا راحت تر به دروازه رئال نزدیک می شوند. مادرید خوش شانس بود که در مجموع دو دیدار با آرسنال با نتیجه ای بدتر از ۵ بر یک حذف نشد.

گزارش یک

سید علی بلندنظر
خبرنگار

تایستان قبل بهترین بازیکن جهان به بهترین تیم جهان رفت. با حداقل رئال مادرید اینطور تصور می کرد وقتی کیلیان امبایه را با پایان قراردادش با پاری سن ژرمن به عنوان بازیکن آزاد به خدمت گرفت. این قدرت رئال را بعد از دبل قهرمانی لالیگا و لیگ قهرمانان نشان داد و او به خط حمله تیمی اضافه شد که وینیسیوس، رودریگو و جود بلینگام را داشت. انتظار، روشن بود: امبایه، مادرید را به دوران سلطه جدیدی می برد.

چه شد؟ امبایه در اولین فصل خود در ۴۹ بازی در رقابت های مختلف ۳۲ گل زده که با هر استاندارد فوق العاده است. دو هت تریک هم کرده از جمله در برد ۳ بر یک مقابل منچستر سیتی در پلی آف لیگ قهرمانان. همه باور کردند او رئال را به شانزدهمین قهرمانی اروپا می رساند. حالا چه؟ آرسنال کاری کرد که تیم کارلو آنچلوتی سایه ای از آن تیم مسلط اروپا شود. بخشی از ناگامی به خاطر آن بود که شماره ۹ در دو دیدار مقابل توجی ها نامیدکننده بود اما کسانی که هفت فصل اخیر پاری سن ژرمن را دیده اند، شاید تعجب نکردند: امبایه نقطه ضعف، چشم اسفندیار یا پاشنه آشیل تیم ها برای قهرمانی اروپا است و رئال هم شاید برای جام شانزدهم انتظار زیادی بکشد اگر تمام امیدهایش را روی این مهاجم ۲۵ ساله قرار دهد.

تیم منفصل

واقعیت این است که رئال در بیشتر فصل تیم منفصلی بوده: نداشتن فعالیت مؤثر در نقل و انتقالات، مصدومیت ها و نبودن کسی مثل تونی کروس در خط میانی اهمیت زیادی داشت اما غیر قابل انکار است که امبایه تعادل تیم را به هم زده. فصل قبل بلینگام وسط بازی می کرد و پرس های رئال از کناره ها توسط وینیسیوس و رودریگو توسط او رهبری می شد اما با آمدن امبایه کار دفاعی خط حمله شدت کاهش یافته. امبایه، وینیسیوس و رودریگو شانه خالی کرده اند و بلینگام و فردیکو والورده مجبور شده اند عقب تر

کار سخت رئال مقابل بیلباو اعاده حیثیت در مادرید



رئال مادرید بعد از حذف از لیگ قهرمانان به وسیله آرسنال، به رقابت های داخلی برمی گردد و امشب بازی مهمی در سانتیاگو برنابئو برابر اتلتیک بیلباو دارد که با پیروزی ۲ بر صفر مقابل گلاسکو رنجرز به نیمه نهایی لیگ اروپا صعود کرد. بازی امشب اهمیت زیادی دارد چون غول پایتخت به دنبال جبران ناامی اش در اروپا است که تردیدهایی درباره آینده کارلو آنچلوتی در تیم مطرح کرده است. مربی ایتالیایی احتمالاً تا تابستان از تیم جدا شود اما سفییدا در مراحل پایانی فصل همچنان شانس رسیدن به دو جام داخلی را دارند.

رئال هفته قبل با یک گل برابر آلاوس

به پیروزی رسید تا فاصله چهار امتیازی اش با بارسلونای صدرنشین را حفظ کند. حالا اما شرایط سختی دارند، این تیم در پنج بازی آخرش در رقابت های مختلف تنها یک برد داشته و بیلباو هم یکی از بهترین تیم های لالیگا در این فصل بوده. مادریدی فصل قبل در این ورزشگاه ۲ بر صفر بیلباو را بردند اما در دسامبر که دو نیم در سن مامس با هم روبرو شدند، میزبان به برتری ۲ بر یک رسید.

تیم ارنسئو والورده که در بازی رفت یک چهارم نهایی لیگ اروپا مقابل رنجرز بدون گل مساوی شده بود، پنجشنبه دو گل به این تیم زد و حریف منچستریونایتد در نیمه نهایی شد که



مقایسه با رونالدو

رونالدو، رئال را به چهار قهرمانی اروپا رساند، فقط ۶۷ گل در مراحل حذفی زد و در

شرایط سخت هیچ کس قابل اعتمادتر از او نبود. امبایه در شرایط فعلی اصلاً به او نزدیک هم نیست. مهاجم سابق موناکو و پاری سن ژرمن به آمار قابل احترام ۲۴ گل در مراحل حذفی لیگ قهرمانان رسیده اما تنها یکی از آنها در هفت بازی بعد از مرحله یک چهارم نهایی بوده. او در باخت پاریسی ها در نیمه نهایی فصل قبل به دورنمودن و سال ۲۰۲۱ به منچستر سیتی کاملاً بی اثر بود. پاری سن ژرمن در سال ۲۰۲۰ تنها حضورش در فینال را تجربه کرد که با یک گل به بایرن مونیخ باختند اما امبایه در آن بازی یک فرصت طلایی را از دست داد که روند مسابقه را تغییر می داد. نمی شود گفت



رئال مادرید - اتلتیک بیلباو

سرمربی:	کارلو آنچلوتی
ارنسئو والورده	
سیمون گوروسابل	کورتوا
ویویان ویدیکر	آسنسیو
پادرس لکوته	رودریگو
خورگیسار پرادوس	گارسیا
برنگوئر ساست	کاموینگا
ویلیامز گوروزتا	بلینگام
	شوامنی براهم
	رودریگو وینیسیوس

انتظار می رود بازی جذابی باشد. اتلتیک که هفته قبل ۳ بر یک رایوایکانو را شکست داد، در این فصل ۱۵ برد، ۱۲ تساوی و تنها چهار باخت در لالیگا داشته و به ۵۷ امتیاز در ده چهارم قرار دارد، با شش امتیاز اختلاف نسبت به تیم رده پنجمی ویرئال که یک بازی عقب افتاده هم دارد.

لالیگا برای فصل بعد پنج نماینده در لیگ قهرمانان خواهد داشت و برای همین بیلباو دغدغه زیادی برای سهمیه ندارد چون از بتیس رده ششمی ۵۱ امتیاز در ده نیم جدول قرار دارد و در کورس شلوغ سهمیه لیگ قهرمانان تیم های زیادی را بالای سر خود می بیند. در حالی که شش بازی تا پایان فصل باقی مانده، شاید قهرمانی در کوبا ایتالیا بهترین فرصت برای بازگشتن به رقابت های اروپایی باشد: تیم سرجیو کونسیساو در بازی

افتخارات را با کسی شریک شود برای همین با نیمار درگیری داشت. با وجود این، محصول آکادمی موناگو شش قهرمانی لیگ در پاریس به دست آورد اما قهرمانی اروپا از دسترسش دور بود چون پاریس با او هیچ وقت مثل یک دسته هماهنگ و عالی کار نکرد. حالا بدون امبایه دقیقاً همان شده اند. همه در پاریس همان کاری را می کنند که لوئیس انریکه می خواهد، او از بازیکنان خواسته بیشترین اثر را در حرکات بدون توپ داشته باشند و به آنها در کار با توپ آزادی داده برای همین ترسناک ترین تیم اروپا به حساب می آیند. با دو فرانسوی جوان، دزیره دوته و برادلی بارکولا، ستاره احیا شده بارسلونا، عثمان دمبله و خرید ژانویه، خویچا کواراتسلیا هیچ کس به یاد امبایه هم نمی افتد نه فقط به خاطر استعداد و تکنیک بلکه به این دلیل که خودشان را در خدمت تیم می انند، چیزی که امبایه از آن بی بهره است.

در خدمت تیم

انریکه تلاش کرد امبایه را از این حال خارج کند. در مستندی بعد از نخستین فصل مربی اسپانیایی در پاریس نشان داده می شود که او قبل از بازی یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان برابر بارسلونا، با امبایه دوفره صحبت می کنند و در مورد اهمیت مسئولیت های دفاعی اش، به او یادآور می شود که ستاره مورد علاقه اش در NBA، مایکل جوردن در دفاع فوق العاده بود و اینکه باید در مدت باقیمانده اش در پاریس، رهبر پرسینگ و دفاع از جلوی تیم شود. او ابتدا خواسته مربی را برآورده کرد و در برد ۴ بر یک تیمش در ورزشگاه المپیک بارسلونا دو گل زد تا با برد ۴ بر ۲ راهی نیمه نهایی شوند اما مقابل دورنمودن نامیدکننده بود. امبایه فقط وقتی تمام توانش را می گذارد که احساس کند لازم است. مادرید شرایط بدی دارد، حذف خفت بار از لیگ قهرمانان آتقدر بد بود که حتی کنار زدن بارسلونا در کورس قهرمانی لالیگا و بردن این تیم در فینال جام حذفی هم جبرانش نمی کند. انگیزه اصلی رئال از آوردن امبایه تداوم سلطه اش بر اروپا بود و عملکرد این فصل قابل توجهی نیست. کهنشانی جدید باید خودش را پیدا کند: انریکه درست می گفت، او در کلاس جهانی است اما به بزرگترین جام فوتبال باشگاهی دستش نمی رسد اگر یک بازیکن در خدمت تیم نباشد.

دفاع میلان در برابر خط آتالا نتا مبارزه رقبای لومباردی



میلان و آتالانتا، رقبای لومباردی که اختلافشان در جدول سری A ده امتیاز است، امشب در سن سیرو با هم روبرو می شوند. آتالانتا کاملاً امیدوار به ماندن در میان چهار تیم بالای جدول است اما امیدهای میلان برای بازگشت به لیگ قهرمانان تقریباً از بین رفته با آنکه هفته قبل با چهار گل در زمین اودینزه به پیروزی رسیدند. برای سهمیه ندارد چون از بتیس رده ششمی ۵۱ امتیاز در ده نیم جدول قرار دارد و در کورس شلوغ سهمیه لیگ قهرمانان تیم های زیادی را بالای سر خود می بیند. در حالی که شش بازی تا پایان فصل باقی مانده، شاید قهرمانی در کوبا ایتالیا بهترین فرصت برای بازگشتن به رقابت های اروپایی باشد: تیم سرجیو کونسیساو در بازی

رفت نیمه نهایی جام حذفی برابر تیم همشهری اینتر به تساوی رسید و چهارشنبه این هفته بازی برگشت دو تیم برگزار می شود. میلان در حالی برابر آتالانتا، دارنده دومین خط حمله برتر سری A بعد از اینتر صدرنشین قرار می گیرد که از وقتی کونسیساو آمده در کلین شیت چندان موفق نبوده و در ۹ بازی خانگی آخرش تنها برابر هلاس ورونا دروازه خود را بسته نگه داشته است. این برای دومین بار در تاریخ است که میلان با حداقل ۱۰ امتیاز اختلاف نسبت به آتالانتا به مصاف این تیم می رود و با توجه به اینکه سه تا از چهار بازی آخرش را به تیم جان پیرو کاسپرینی باخته، باید سلطه طولانی



لستر سیتی - لیورپول

سرمربی:	نیستروی
آرنه اسلوت	
آلیسون	هرمانسن
برادلی کوانته	پیررا
فان دایک	اوقولی
رابرتسون	کوادی
کراوینچ	جاستین
مک آلیستر	اندیدی
صلاح	سوماره
سویوسلای	مک اتیر
دایس خاکپو	الخوسه واری

این بازی روی نیمکت بنشیند. داروین نونیس هم بعد از بیماری که باعث شد بازی با وستهام را از دست بدهد، آماده بازی است.



سوزه

آینده مبهم کونسیساو در یوونتوس با ورود تودور

با وجود انتشار اخبار و گزارش هایی مبنی بر توافق باشگاه یوونتوس با پورتو برای تمدید یک ماهه قرارداد فرانسیسکو کونسیساو، آینده این وینگر پرتغالی در تورین در حاله ای از ابهام قرار دارد. به دلیل حضور یوونتوس در جام جهانی باشگاه ها، فعالیت این تیم بسته به میزان پیشروی اش از این تورنمنت ممکن است تا اواسط ماه جولای ادامه داشته باشد و این در حالیت که قرارداد بازیکنان قرضی تا پایان ماه ژوئن اعتبار دارد. به همین دلیل مذاکراتی میان طرف ایتالیایی و پرتغالی صورت گرفته که به موجب آن جواز ادامه حضور کونسیساو در ترکیب تیم تحت هدایت ایگور تودور تا پایان مدت حضور یوونتوس در جام جهانی باشگاه ها صادر شده است. با این وجود هنوز نسبت به آینده وینگر پرتغالی در تورین تردیدهایی وجود دارد و مشخص نیست که او فصل آینده نیز در بیانکونری حضور داشته باشد. این در حالیت که تا قبل از برکناری تیاگو موتا و روی کار آمدن تودور، از تلاش یووه برای قطعی کردن قرارداد بازیکن خبرهایی به گوش می رسید.

تغییر در کار فنی یوونتوس و به تبع آن تغییرات به وجود آمده در تاکتیک ها و سبک بازی تیم، کم رنگ شدن نقش کونسیساو را به همراه داشته است و به همین دلیل مدیران یوونتوس فعلاً برای قطعی کردن قرارداد بازیکن ملی پوش خود دست نگه داشته اند. یووه برای خرید قطعی کونسیساو ۲۲ ساله باید حدود ۲۰ میلیون یورو به پورتو بپردازد اما طبق گزارش نشریه کوریره دلواسپورت، تیم تورینی حاضر نخواهد بود برای حفظ بازیکنی که قرار است صرفاً نقش یک نیمکت نشین را در تیم تودور ایفا کند، چنین رقی بپردازد. ماندن ایگور تودور به عنوان سرمربی یوونتوس که با محقق شدن بند مندرج در قرارداد کوتاه مدت او ست - کسب سهمیه لیگ قهرمانان - می تواند به منزله پایان حضور کونسیساو در یوونتوس باشد. با این حال یوونتوس این حق را برای خودش محفوظ نگه داشته که حتی در صورت کسب سهمیه نیز با تودور قطع همکاری کند که در آن صورت آینده کونسیساو به نظر سرمربی پدیی بستگی خواهد داشت.

احتمال قرارداد کوتاه مدت رونالدو با چلسی یا منچستر سیتی

«کریستیانو رونالدو» بهترین گلزن تاریخ فوتبال که اکنون در النصر عربستان بازی می کند، احتمالاً باشگاه خود را تغییر خواهد داد.

«نصیر جبار» روزنامه نگار مشهور عرب گزارش داد که کریستیانو رونالدو در حال بررسی جدایی از النصر به منظور شرکت در جام جهانی باشگاه ها ۲۰۲۵ است. باشگاه های چلسی و منچستر سیتی به جذب او علاقه مند هستند و رونالدو می تواند برای حضور در این مسابقات، قراردادی کوتاه مدت (حدود یک ماه) با یکی از این دو باشگاه امضا کند. این بازیکن پرتغالی سابقه درخشانی در لیگ برتر انگلیس و منچستر یونایتد دارد و با این تیم، قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را نیز تجربه کرده است. پیش از این نیز اخباری مبنی بر احتمال پیوستن رونالدو به اینتر میامی با همین هدف (شرکت در جام جهانی باشگاه ها) منتشر شده بود.

آنچلوتی قصد کناره گیری ندارد

در پی حذف تیم فوتبال رئال مادرید از لیگ قهرمانان اروپا با شکست برابر آرسنال انگلیس برخی نزدیکان آنچلوتی از او خواسته اند در مورد آینده اش تجدید نظر کند، اما خود او ترجیح می دهد تا پایان فصل صبر کند و سپس با باشگاه وارد مذاکره شود. بر اساس گزارش رسانه های اسپانیایی: آنچلوتی معتقد است صرف نظر از تصمیم مدیران برای ادامه یا قطع همکاری با او، رئال مادرید برای بهبود وضعیت کنونی بیش از تغییر سرمربی، به اصلاحات اساسی نیاز دارد. روابط آنچلوتی و فلورنتینو پرز، رئیس باشگاه رئال مادرید خوب است و در صورت جدایی، باشگاه از او قدر دانی شایسته ای خواهد کرد و حتی ممکن است در صورت تمایل به شکلی با باشگاه در ارتباط باقی بماند. هر تصمیمی در مورد آینده این مربی ۶۵ ساله ایتالیایی با توافق مدیران باشگاه اتخاذ خواهد شد.

برنامه بازی ها

لیگ برتر انگلیس
یکشنبه ۳۱ فروردین
فولام - چلسی
ایپسویچ تاون - آرسنال
منچستر یونایتد - وولورهمپتون
لستر سیتی - لیورپول
دوشنبه یکم اردیبهشت
تاتنهام - ناتینگهام فارست
لالیگا اسپانیا
یکشنبه ۳۱ فروردین
رئال وایادولید - اوساسونا
ویرتال - رئال سوسیداد
سویا - دیورتیوو آلاوس
رئال مادرید - اتلتیک بیلباو
دوشنبه یکم اردیبهشت
خیرونا - رئال بتیس

سری ایتالیا
یکشنبه ۳۱ فروردین
امپولی - ونتزیا
بولونیا - اینتر
آث میلان - آتالانتا
دوشنبه یکم اردیبهشت
تورینو - اودینزه
کالیاری - فیورنتینا
جنوا - لاتزیو
پارما - یوونتوس
بوندس لیگا آلمان
یکشنبه ۳۱ فروردین
آگزبورگ - اینتراخت فرانکفورت
بوروسیا دورتموند - مونشن گلاذباخ
سن پائولی - بایرلورکوزن